[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024
                                      г. Норильск

                                  № 35
О признании утратившим силу постановления Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37
В целях упорядочения отдельных правовых актов Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы города Норильска:

- от 09.10.2009 № 37;

- от 23.12.2009 № 49 «О внесении изменений в Постановление Главы города Норильска от 9.10.2009 № 37»;

- от 29.01.2013 № 1 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37»;

- от 28.03.2013 № 12 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37»;

- от 25.02.2014 № 9 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37»;

- от 15.05.2015 № 36 «О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37»;

- от 18.04.2016 № 19 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37»;

- от 22.05.2018 № 27 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37»;

- от 14.08.2018 № 53 «О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37»;

- от 08.11.2022 № 77 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                       Д.В. Карасев